附件四：

济宁学院学生参加
                                            项目协议

甲方： 济宁学院

乙方：     （ 学号：     身份证号：                 ）

丙方：     （乙方家长， 身份证号：                 ）

本协议旨在明确甲乙丙三方就乙方于 ______________________（在外时间）赴 ________________________________________________（目的国及目的院校）参加 ______________________________________________________
（项目名称）及其相关事宜各自的职责和义务。

乙方参与此项目完全出于自愿，所涉费用由乙方承担。甲方不得从此暑期项目中获取任何经济利益。

丙方已经完全了解、同意和支持乙方参加此次暑期项目。

乙方赴外必须按相关要求购买意外保险和在外学习期间的医疗保险。

乙方同意遵守两国的法律法规以及两校的规章制度。乙方在外学习期间由于违反上述法律法规所导致的一切后果由乙方自行承担。

乙方承诺，在外学习期间，尊重当地的传统文化和习俗，积极传扬中华文化精神，保持甲方的优良学风，刻苦学习，力争上游。

本协议一式三份，甲、乙、丙三方各持一份。

甲方：济宁学院国际交流中心（代）：

     年    月    日

乙方（签字）：

     年    月    日

丙方（签字）：

     年    月    日